Szervezeti egység Név Vezetdi megbizatas E-mail cim Telefonszim Fax
A Mini elnok Altalinos F dr. Semjén Zsolt miniszter erkeztetok@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
iniszterelnok-helyettesi Kabinet Jenik Péter inetféno peter.jenik@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikaért Felelés Allamtitkar Nacsa Lérinc allamtitkar lorinc.nacsa@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikiért Felelgs Allamtitkari Kabinet Benkdczy Zoltan kabinetfé zoltan.benkoczy@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikiért Felelés Helyettes A dr. Szilagyi Péter Ferenc helyettes all peter.szilagyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikaért Felelds Hel\ettes A ari Titkdrsag Bokory Orsolya féosztilyvezetd orsolya.bokory@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikai Jogi és G Fé Al dr. Tomka Mariann féosztilyvezetd mariann.tomka@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Diaszpéra és Délvidéki Fé aly Pirityiné Szabé Judit féosztilyvezetd judit.szabo.pirityine@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Erdélyi Foosztaly Brendus Réka féosztilyvezetd reka.brendus@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Felvidéki Fosztaly Toth Laszlé féosztilyvezetd laszlo.toth@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Karpataljai Féosztaly Bujdos6 Janos féosztilyvezetd janos.bujdoso@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetpolitikai Gtrategm Tervezd Fonsztaly Hajnal Virag féosztilyvezetd virag.hajnal@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhazi és ) iségi K. t Felelés A Soltész Miklés allamtitkar soltesz.miklos@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhazi és N iségi Kapcsolatokért Felels All ari Kabinet Mirkusné Kereszthegyi Eszter kabinetfénol eszter.kereszthegyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhazi és Nemzet Kapesolatokért Felelgs Helyettes Allamtitkir dr. Fiirjes Zoltin helyettes all zoltan.furjes@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhizi és Nemzetiségi Kapcsolatokért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkirsig dr. Bokor Réka féosztilyvezetd reka.bokor@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhizi Koordinicios és K tasi Fi al dr. Fedor Tibor féosztilyvezetd tibor.fedor@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyha irozasi, T4 i Koordinicids és Fejl ési Fo aly Pisztor Edina féosztilyvezetd edina.pasztor@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Egyhéz-finanszirozasi Osztaly Nagy Csilla osztélyvezetd csilla.nagy@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Tamogatasi Koordinécids és Fejlesztési Osztaly dr. Péntek Péter osztalyvezetd peter.pentek@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetiségi Féosztily Tircsi Richard féosztilyvezetd richard.tircsi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzensegl Tamogataskezelési Osztaly dr. Gébriel Zsanett osztilyvezetd zsanett.gabriel@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Telepiilé: Koordina ért Felelos Hely A Botos Gyongyvér helyettes all gyongyver.botos@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
T 3] Koordis ért Felels Helyettes AllL ari Titkarsag Dr. Gail Boglarka Angéla féosztilyvezetd angela.boglarka.gaal@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Telepiilésfej i Koordinacié aly dr. Kirchner-Kemény F féosztilyvezetd hajnalka.kirchner-kemeny@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Pro_]ekl Koordln.iclos és El i Osztaly Miillerné Puszta Edina osztalyvezeté edina.puszta.mullerne@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Telep i i Programok i Fo aly Dr. Pécsi Agnes Kata féosztilyvezetd agnes.pocsi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
datel i és Nyilvantartasi Osztaly dr. Majoros Tamés osztilyvezetd tamas.majoros@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Magyar Falu Program Pélyizati Féosztaly dr. Végh Adrienn 16 vezetd adrienn.vegh@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Palyazatkezeln Osztaly Botka Gébor Janos osztilyvezetd janos.gabor.botka@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
vezeté dr. Gulyas Gergely Gyéz6 miniszter erkeztetok@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Miniszteri Kabinet Lajos Luca kabinetfénil lajos.luca@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
i Tanicsaddi Fosztily Marsi Nikolett Melinda 16 vezet6 nikolett. marsi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Koordiniciés és Elemzési Féosztaly dr. Szabo Ferenc foosztilyvezeté ferenc.szabo@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Civil és Tarsadalmi Kap ért Felelos Hely A Szalay-Bobrovniczky Vince helyettes all me.civil@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Civil és Tarsadalmi Kapcsolatokért Felelés Hel)ettes A ari Titkdrsag Barlayné Korossy Eva Anna foosztalyvezeto eva.korossy.barlayne@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Civil Kapcsolatok és Tarsadalmi K Iticio Fo Dr. Baranyi Ildiké vezeté ildiko.baranyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Civil Kapcsolatok Osztalya Furka Agnes osztilyvezeté agnes.furka@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzeti Gazdasagi és Tarsadalmi Tanacs Titkarsaga Osztaly Sz6l16siné Toth Erika osztalyvezetd erika.toth.szollosine@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Civil Fejlesztések és Programok Osztélya Enyedi Anna Regina osztilyvezetd regina.anna.enyedi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Tarsadalmi Ugyek Féosztilya Sziile Borbila 16 vezetd borbala.szule@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Jané Mark Adam kozigazgatasi allamtitkar  (kat@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kozi isi Allamtitkari Titkirsig Magyar Eniké 11diké 16 vezetd eniko.magyar@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Belsé Ellenérzési Foosztaly dr. Brilla Noémi foosztalyvezeto noemi.brilla@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Szervezetbiztonsagi Féosztily Torok Zoltan vezetd zoltan.torok@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Minésitett Adatvédelmi és Biztonsagi Osztaly Téth Imre Levente osztilyvezetd imre.levente.toth@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Iratkezelési Féosztily dr. Hunyadi Hunor Gébor 161 vezeté gabor.hunor.hunyadi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Tarsasagfeliigyeleti Foosztaly dr. Herczeg Barna foosztalyvezeto barna.herczeg@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Korma i Beruhazas- ing Iroda Herédi Maté vezet6 mate.heredi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kiemelt Ugyek Féosztalya Csepregi Marton foosztilyvezeté marton.csepregi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Gazdilkodasért és Személyiigyekért Felelos Hely A Tarjanné dr. Molnar Eleonéra Kinga helyettes all gszhat@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Gazdilkodasért és Személyiigyekért Felelgs Helyettes A ari Titkarsag dr. Barna Aliz Irma fnosnalyvnelo aliz.barna@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Intézményi Személyiigyi és Gazdalkodasi Féosztaly dr. Kanel Agnes vezetd agnes.kanel@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Intézményi Személyiigyi Osztaly Marjai Eva Méria osztilyvezeté eva.marjai@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Intézményi Gazdélkodasi Osztaly Szenczi Gyongyi osztilyvezeté gyongyi.szenczi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Pénziigyi és Szamviteli Féosztaly Tothné Fekete Maria foosztalyvezeté maria.fekete.tothne@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Pénziigyi Osztal Gyorgy Marianna osztilyvezeté marianna.gyorgy@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Szamviteli Osztaly Csomor Krisztina osztilyvezetd krisztina.csomor@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kontrolling Osztal Bakosné Solymosi Annamaria osztilyvezeté annamaria.solymosi.bakosne@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Tlletmény-szamfejtési Osztaly Saginé Balla Adrienn osztilyvezetd adrienn.balla.sagine@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kikiildetés és Utaztatdsi Osztal Gyergy6i Noémi osztilyvezeté noemi.gyergyoi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Koltségvetési és 1 ényfeliigyeleti Fosztaly Hraniszlav Ljubica foosztalyvezeté ljubica.hraniszlav@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kéltségvetési Osztal, Gelencsér Zoltan osztilyvezeté zoltan.gelencser@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
amviteli és Intézményfeliigyeleti Osztaly Szentkuti Edina osztilyvezetd edina.szentkuti@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
T askezeld Osztal Verebélyi Agnes osztalyvezetd agnes.verebelyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi Szolgiltatisi Féosztaly dr. Merkl Balazs féosztalyvezeté balazs.merkl@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi El8készité Osztaly dr. Jurenkd Szabolcs Laszld osztilyvezeté szabolcs.jurenko@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Vagyon- és Allamhaztartasi Jogi Osztaly dr. Balogh Andrea osztilyvezetd andrea.balogh@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Humanpolitikai Féosztaly Ocsovai Judit (i vezet6 judit.ocsovai@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Személyiigyi Osztaly Pécsi Ildiko osztilyvezetd ildiko.pecsi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Képzési, Szocidlis és Nyilvantartasi Osztaly Mihalovits Ferencné osztilyvezeté ferencne.mihalovits@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Huméneréforras Osztaly Rajos Péter osztilyvezetd peter.rajos@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Szer atasi és L i Fo Al Fabiin Zoltan Laszlo 161 vezeté zoltan.fabian@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Zeke Janka hel)ettes allamtitkar kozpontikoordinacio@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi Ugyekért Felelés Helyettes A ari Titkarsag dr. Szebényi Szabol 16 vezetd abolcs.szebenyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi Képviseleti és Dontd| gi Foosztily dr. Kilcsics Adrienn féosztalyvezeté adrienn.kalcsics@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi Képviseleti Osztaly dr. Kun Istvan osztalyvezetd istvan.kun@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Dontdbizottsagi Osztaly dr. Szasz Niké osztalyvezetd nike.szasz@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Jogi és Kodifikacios Foosztaly dr. Szabo 1ldiké 16 vezetd ildiko.szabo2@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kodifikacigs Osztaly dr. Somlai Fanni osztilyvezeté fanni.somlai@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Koordiniciés Foosztaly dr. Aszalés Gergely Tamas 16 vezetd tamas.gergely.aszalos@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitkar, Miniszterhelyettes dr. Panyi Miklés allamtitkar parlamenti.at@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitksri Kabinet dr. Vuncs Rajmund inetféno rajmund.vuncs@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti és Stratégiai Allamtitkari Titkérsag Farkas Kata Borbala osztalyvezetd borbala.kata.farkas@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti Féosztaly Varga Norbert 16 vezeté norbert.varga2@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti Koordindcids Osztaly dr. Ebergényi Krisztina Anna osztalyvezetd krisztina.ebergenyi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kozigazgatisi Osztondijprogramért Felelés Osztal Kuripla Janos osztalyvezetd janos.kuripla@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Parlamenti K. kécios Osztaly Burkus-Péter Zsanett osztalyvezetd zsanett.peter@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kozpolitikai Elemzési Féosztaly Németh Norbert 16 vezeté norbert.nemeth@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Kozpolitikai Elemzési Osztaly Szegedi Tamas osztalyvezetd tamas.szegedi@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetkozi és Kiilkapcsolatok Féosztalya Okris Mityss Laszl6 16 vezetd matyas.okros@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Diaszpéra Koordinaciés Féosztily dr. Wetzelné dr. Terbe-Szabé Csilla foosztilyvezetd csilla.wetzelne@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Stratégiai Ugyek Koordinaciojaért Felelés Helyettes A Dr. Csepeti Addm helyettes all strathat@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Stratégiai Ugyek Koordinaciéjaért Felelss Hel Allamtitkari Titkirsag dr. Czubor Gréta fnas7talyve7elo greta.czubor@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Stratégiai Elemzési Féosztaly Acsai Attila vezeté attila.acsai@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Stratégiai Elemzési Osztaly Cs6sz Balazs osztilyvezeté balazs.csosz@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Nemzetkozi Elemzési Féosztaly Kisistok Levente Lorand 6 vezeto levente.kisistok@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Projekt d Féosztily Katona Patrik foosztilyvezetd patrik.katona@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381



mailto:erkeztetok@me.gov.hu
mailto:erkeztetok@me.gov.hu
mailto:me.civil@me.gov.hu
mailto:kat@me.gov.hu
mailto:gszhat@me.gov.hu
mailto:zoltan.fabian@me.gov.hu
mailto:parlamenti.at@me.gov.hu

Aktiv Magyarorszigért Felelgs Allamtitkar Révész Mariusz Tibor allamtitkar mariusz.revesz@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Aktiv Magyarorszigért Felelés A ari Kabinet Maurer Gyongyvér PR gyongyver.maurer@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381
Aktiv Mobilitasi Fosztily Madarisz-Losonczy Bilint Gdbor 16 vezeté balint. madarasz-losonczy@me.gov.hu +3617955000 | +3617950381




